愛知県後期高齢者医療広域連合告示第７号

 令和３年第２回愛知県後期高齢者医療広域連合議会定例会を次のとおり招集する。

令和３年７月21日

  愛知県後期高齢者医療広域連合

広域連合長 太 田 稔 彦

１ 日時

  令和３年８月23日（月） 午後１時30分

２ 場所

  ホテルメルパルク名古屋 ３階「カトレア」の間

名古屋市東区葵三丁目16番16号

３愛後広総第185号

令 和 ３ 年 ７ 月 21日

愛知県後期高齢者医療広域連合議会

議長 田 中 里 佳 様

愛知県後期高齢者医療広域連合

  広域連合長 太 田 稔 彦

令和３年第２回愛知県後期高齢者医療広域連合議会定例会の招集に

ついて（通知）

このことについて、別添写しのとおり令和３年第２回愛知県後期高齢者医療広域連

合議会定例会を招集しましたので、愛知県後期高齢者医療広域連合議会議員の出席に

ついて御配慮ください。

担 当 総務課広域調整グループ（伊藤）

電 話 052-955-1227

ファックス 052-955-1298